АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2015                                                                                                 №42
пгт. Берёзово

О внесении изменений в приложение к
Постановлению администрации городского
поселения Березово № 15 от 28.04.2015г.
«Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального жилищного контроля
на территории городского поселения Березово»

            В целях приведения в соответствие с п. 8 ст. 10 Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом от 12.03.2014 года № 33 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.03.2012 №85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля», Уставом городского поселения Березово:
  1. Внести в п. 4.6. Приложения к Постановлению администрации городского поселения Березово № 15 от 28.04.2015г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Березово» следующие изменения:
- понятие «электронная цифровая подпись» заменить по тексту вышеназванного административного регламента на понятие «усиленная квалифицированная электронная подпись».
 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Березово gradberezov@mail.ru.
3.   Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения                                             Ю.Ф. Чуприянов